

# **KAK Invest ApS**

**Olgasvej 5, 2970 Hørsholm**

**CVR-nr. 20 63 16 00**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

---

Hans-Jørgen Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KAK Invest ApS Olgasvej 5 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 20 63 16 00
	Stiftet: 25. november 1997
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Hans-Jørgen Hansen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresser</b>	Aktieselskabet af 8/10 1988, København Frame Invest 1 ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve finans- og konsulentvirksomhed, samt at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 956.370 kr. mod 1.876.990 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-40.979</b>	<b>-32.601</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-14.248	417.875
Andre finansielle indtægter	1.426.421	1.784.590
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.778	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-133.670	-122.308
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.233.746</b>	<b>2.047.556</b>
2 Skat af årets resultat	-277.376	-170.566
<b>Årets resultat</b>	<b>956.370</b>	<b>1.876.990</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-163.508	390.465
Udbytte for regnskabsåret	400.000	113.000
Overføres til overført resultat	719.878	1.373.525
<b>Disponeret i alt</b>	<b>956.370</b>	<b>1.876.990</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresser	588.446	742.242
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>588.446</u>	<u>742.242</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>588.446</u></b>	<b><u>742.242</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	499.744	0
Andre tilgodehavender	<u>1.382.353</u>	<u>1.245.003</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.882.097</u>	<u>1.245.003</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.011.320</u>	<u>5.152.514</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.011.320</u>	<u>5.152.514</u>
Likvide beholdninger	<u>594.281</u>	<u>126.011</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.487.698</u></b>	<b><u>6.523.528</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.076.144</u></b>	<b><u>7.265.770</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	226.957	390.465
Overført resultat	4.088.988	3.369.110
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.840.945</b>	<b>3.997.575</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.783.951	2.927.445
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Selskabsskat	263.954	163.455
Anden gæld	162.294	152.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.235.199	3.268.195
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.235.199</b>	<b>3.268.195</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.076.144</b>	<b>7.265.770</b>

## 5 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	1.995.585	110.600
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600
Resultatandel	0	390.465	1.373.525	113.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	390.465	3.369.110	113.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000
Resultatandel	0	-163.508	719.878	400.000
	<b>125.000</b>	<b>226.957</b>	<b>4.088.988</b>	<b>400.000</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>133.670</u>	<u>122.308</u>
	<b><u>133.670</u></b>	<b><u>122.308</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>277.376</u>	<u>170.566</u>
	<b><u>277.376</u></b>	<b><u>170.566</u></b>

## Noter

---

### 3. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2021	351.777	451.077
Tilgang i årets løb	10.012	430.300
Afgang i årets løb	0	-529.600
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>361.789</b>	<b>351.777</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	403.357	55.224
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-14.242	348.133
Udbytte	-149.560	0
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>239.555</b>	<b>403.357</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-12.892	-82.634
Årets afskrivninger på goodwill	-6	0
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	69.742
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2021</b>	<b>-12.898</b>	<b>-12.892</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>588.446</b>	<b>742.242</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos KAK Invest ApS
Aktieselskabet af 8/10 1988, København	20 %	2.897.095	-66.312	579.424
Frame Invest 1 ApS, København	20 %	45.104	-4.896	9.021
		<b>2.942.199</b>	<b>-71.208</b>	<b>588.445</b>

### 4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2021	200.000	200.000
Tilgang i årets løb	68.220	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>268.220</b>	<b>200.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-200.000	-200.000
Årets nedskrivninger	-68.220	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-268.220</b>	<b>-200.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>5.011.320</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.314.349</u>
